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Interpelacje, składane w sprawach o istotnym znaczeniu dla gminy oraz zapytania, dotyczące aktualnych
problemów gminy i uzyskania informacji o ich stanie faktycznym to jedne z narzędzi pracy radnych miasta
Krakowa. Zapraszamy do przeglądu tematów czterdziestu sześciu interpelacji, które w terminie od 25 do 29
sierpnia złożyło dwanaścioro radnych.

Jakub Kosek składa kilkanaście interpelacji. Dotyczą one: bezpieczeństwa pasażerów w komunikacji
miejskiej; zmiany ograniczenia prędkości na al. 29 Listopada na odcinku od ul. Opolskiej do granic
miasta; realizacji odcinka chodnika od ul. Fiszera do ul. Radzikowskiego oraz przeznaczenia terenu
pomiędzy ulicami Piaszczystą, Żwirową i Glogera w związku z miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego. Radny interpeluje także w sprawach działań zmierzających do usunięcia muru w
pasie drogowym przy ul. Chabrowej; zakupu nowego taboru tramwajowego oraz ochrony
infrastruktury torowej – potrzeba rozwiązań ograniczających drgania, jak i wykonania pomiarów
poziomu hałasu wzdłuż Północnej Obwodnicy Krakowa w rejonie ulic Łokietka, Potoczek i
Częstochowskiej. W kolejnych interpelacjach radny porusza tematy modernizacji placu zabaw w Parku
im. Tadeusza Kościuszki; podłączenia nieruchomości przy ul. Dożynkowej numery od 87 wzwyż do
kanalizacji sanitarnej oraz sytuacji zwierząt przetrzymywanych w piwnicy budynku przy ul.
Czerwieńskiego 2B oraz zagrożenia sanitarno-epidemiologicznego dla mieszkańców. Radny wnioskuje
także o przebudowę skrzyżowania na Kleparzu, budowę chodnika na ul. Władysława Łokietka oraz
pyta o działania podejmowane przez miasto w związku z problemem dzików na terenach
mieszkaniowych.

Michał Drewnicki składa do Prezydenta interpelacje w sprawach sytuacji Rodzinnego Ogrodu
Działkowego „Drożdżownia” oraz problemów z systemem selektywnej zbiórki odzieży.

Grażyna Fijałkowska interpeluje w sprawie formalnego statusu nieruchomości przy ul. Bocznica,
działka 303/4 obr. 56 Podgórze.

Łukasz Gibała w złożonych interpelacjach porusza tematy: wykorzystania energii elektrycznej ze
spalania odpadów do zasilania komunikacji miejskiej; podwyżek dla pracowników miejskich jednostek
organizacyjnych oraz budowy skrzyżowania ul. Zielińskiego z ul. Zielną. Radny pisze również w
sprawie kampanii społecznej dotyczącej przestrzegania przepisów prawa ruchu drogowego, wnioskuje
o poidełka na wybiegach dla psów oraz składa kolejną interpelację dotyczącą zabudowy przy ul.
Jubileuszowej.

Tomasz Leśniak prosi o udostępnienie informacji dotyczącej weryfikacji dochodowej najemców.

Agnieszka Łętocha interpeluje w sprawie parkingów miejskich.

Maciej Michałowski porusza w interpelacji sprawę remontu estakady im. Generała Tadeusza
Rozwadowskiego.



Piotr Moskała składa kilka interpelacji. Porusza w nich tematy: uregulowania praw do nieruchomości
z PKP terenów dzierżawionych przez KKT Olsza przy ul. Siedleckiego; możliwości budowy ciągu pieszo
rowerowego pomiędzy al. 29 Listopada a ul. Jezuitów na działkach 334/2, 752/1, 752/2, 752/6, 397,
396, 334/1, Obręb-22, jednostka ewidencyjna Śródmieście oraz uregulowania stanu prawnego i
własnościowego ulic: Prądzyńskiego, Czerwonej i Żytniej. Radny wnioskuje również o porozumienie ze
Spółdzielnią Mieszkaniową „Centrum” w celu nabycia lub zamiany działek znajdujących się przy ul.
Lotniczej 1 oraz interpeluje w sprawach czasowej zmiany organizacji ruchu w rejonie mostu
Kotlarskiego i przystanku tramwajowego „ Tauron Arena Kraków Wieczysta”.

Aleksandra Owca składa interpelację w sprawie drzew na Rynku Głównym.

Agnieszka Pogoda-Tota prosi o podjęcie pilnych działań mających na celu uporządkowanie
przestrzeni publicznej na południu Krakowa, poprzez usunięcie lub estetyzację szpecących słupów
reklamowych, znajdujących się na terenie miasta.

Marek Sobieraj składa interpelacje dotyczące poprawy infrastruktury i utrzymania porządku w
rejonie Bodzowa i okolicznych ulic oraz poprawy infrastruktury drogowej oraz funkcjonowania
komunikacji miejskiej przy ul. Kolnej.

Michał Starobrat interpeluje w sprawie przejścia dla pieszych na wysokości przedszkola "Kropelka",
ul. Wincentego Kadłubka.

Pełna treść interpelacji jest dostępna na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26479

